1 |Mortag Speisekarte

24.03.2025

Menii 1 Menii 2
Gebratene Hahnchenbrust (f)
Erbsengemiise in Rahm (a,al,a7,b,b1,b2)

Kartoffelgulasch mit Riibengemiise (b,b1,b2,d)
Vollkornreis (b,b2)

Apfel ) Salzkartoffeln - R
Buttermilchdessert (b)
o2 3219 02 1582 g
DODOD o o W co. W co.
Vita 198,67 Vita 4542
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) ToOvTTR Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) TTT
535,74 11,88 8,53 3,92 Wasser 6L 855,97 62,28 31,41 9,25 Wessr ook
® 060606 ® 6060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald S @ @ @ @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald @
99,65 10,81 6,24 8,33 Tierwohl 75,01 18,86 6,72 6,25 Tierwohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-
erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-
Hybridstamme



Dienstag SpEise ka rte

25.03.2025

Menii 1 Menii 2
2 Minihaxen (e)

Vollkornnudelpfanne mit Gemisestreifen (a,al,a7,d)

Tomatensauce (a,al,a7,b,b2) Bayrisch Kraut (b,b2)
Karottenrohkost Kartoffelpiiree. (b,b1,b2)

Kiwi @ Mausli-Joghurtbecher (a,al,a3,a7,b,b1 '
€02 604g co2 2245g

DODDOLD - - -]
Vita 357,67 Vita 523,54
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) TTTR Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) <
673,02 12,77 33,12 55 Wasser 18 L 972,16 71,1 45,82 11,66 Wasser 731
o0 60606 ® 660
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvald @t @b @b @ & Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regerwald S
73,34 32,59 2,95 6,11 REAUCC S T e T e T e T e T 66,9 19,31 1,26 3,45 Tiewon! g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, d=Sellerie/-erzeugnisse,
e=Soja/-erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.), b1=MilcheiweiR,
a3=GL-Hafer, i2=SF-Haselnuss



Mittwoch SpEise ka rte

26.03.2025

Menii 1
Blatterteigtasche mit Pilzfullung (a,al,a7,b,c,d)
Schnittlauchsauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Vollkornreis (b,b2)

Griner Bohnensalat @

. . . 02 1379 g
Pfirsichpudding (b,b1) s

Vita 380,79

Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) TR
1023,78 21,23 44,31 23,68 66666
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald b
133,35 45,31 8,78 11,07 Tierwohl

Menii 2
Wurstragout mit Paprika und Mais (b,d)
Salzkartoffeln
Griner Bohnensalat
Pfirsichpudding (b,b1)

o2 11929

DD
Vita 509,64
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) <
765,5 43,49 31,42 9,83 Wasser oy
66060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald
74,65 34,05 9,51 6,19 Tierwohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse,
c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.)



Donnerstag
27.03.2025

Menii 1
Vegane Gemiseballchen
Spinatsauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Balkangemise (b,b2)
Salzkartoffeln

Birne

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g)
734,72 14,61 27,06 8,35

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
101,07 19,16 7,6 4,51

@

Speisekarte

02 6029
DIDDD

Vita 241,76
TTTTP

Wasser 2L

Regermald @ & @0 @0 &

Tierwohl  “§*

Menii 2
Rotenburger Griinkohlpfanne (a,a2,a3,c,f)
Salzkartoffeln

Apfel
co2 149 g
S8 S
Vita 2972
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) TR
723,88 28,56 38,94 14,87 Waseor 71
’ ' ' ' 660060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvald
62,91 7,52 7,27 5,26 Tiewohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, c=Eier/-erzeugnisse, f=Senf/-
erzeugnisse, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=Milcheiweill, b2=Milchzucker (Lac.)



Freitag
-7 28.03.2025

Menii 1
Hirsepfanne mit Gemise (b,b2)
Tomatensauce (b,b2)
Gurkensalat mit Dill

Banane

Kcal EiweiB (g) Fett (g)

551,3 16,57 11,27 3,41
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g)
92,52 25,24 1,94

gesattigte Fettsduren (g)

KE
7,71

Speisekarte

co2 589g
DO
Vita 24176

T
Wasser =2
0606060

Tiewohl G G G U Y

Tomatensauce (b,b2)

Salzkartoffeln

Gurkensalat mit Dill
Geflllter Schokokuchen (a,al,a7,b,b2.

Kcal Eiweil (g)

777,5 41,21

Kohlenhydrate (g)
105,62

In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.

Fett (g)
43,52

Zucker (g)
33,51

Menii 2
Fischfilet aus der Pfanne (a,al,a7,j)

gesattigte Fettsauren (g)
14,29

Salz (g) KE
6,54 9,02

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.

o2 12649
DD
Vita 4542
T
Wasser 131
606060
Regenwald
Tierwohl  §§*

Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel

Allergene

berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

b=Milch/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.), a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-
Hybridstamme, j=Fisch/-erzeugnisse, c=Eier/-erzeugnisse



Samstag
29.03.2025

Minestrone (a,al,a7)

Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)

Apfel
Kcal EiweiB (g)
143,4 2,1

Kohlenhydrate (g)
31,79

Fett (g)
0,46

Zucker (g)
12,63

Menii 1

gesattigte Fettsduren (g)

0,29

Salz (g)
0,55

KE
2,65

Speisekarte

co2 314g
Lo o) S
Vita 209,17

DD
TTPTP
Wasser 8L

&

Tiewohl G G G W W

Menii 2
Pichelsteiner Eintopf mit Rindfleisch (b,b2,d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Milchpuddingbecher Waldfrucht (b,b1)

02 11369
DDDD

Vita 360,26
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) TR
168,15 16,79 3,58 1,41 WSS (KL
o6 6060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald @
16,33 2,61 0,26 1,35 Toorl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse,
b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-
Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, h=Sesam/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil}



30.03.2025

Menii 1
Gemisetopf mit Zucchini, Tomate, Mais (b,b2)
Salzkartoffeln
Cole Slaw Salat (a,al,b,f)

Apfel @

DODD
Vita 255,66
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) TR
590,66 9,23 32,03 4,38 e gL
® 66060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regermald 4
63,39 12,05 8,02 4,72 Terwel

Sonntag SpEise ka rte

Menii 2
Kottbullar in Pilzsauce (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d,f)
Salzkartoffeln
Cole Slaw Salat (a,al,b,f)

Erdbeerpudding (b,b1) |
- 1:;9@ o o,

Vita 4542
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) T
911,2 36,18 49,75 14,67 Wasser 3L
66060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald &
77,78 26,98 8,5 6,01 Tierwohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
b=Milch/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.), a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a3=GL-

Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstimme,
b1=MilcheiweiR, c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse



